materiální nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v nepříznivé situaci, a umožnit tak nejen 
zlepšení podmínek pro řádný průběh jejich školní docházky, ale i předcházet případnému sociálnímu 
vyloučení.

IV.
Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši maximálně 
60.444,00 Kč (slovy šedesáttisícčtyřistačtyřicetčtyři korun českých) účelově určenou k úhradě 
uznatelných nákladů projektu Bezplatná strava ve školách pro školní rok 2024/2025 (dále jen 
„projekt") vymezených v čl. VI této smlouvy.

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této

[...]

příjemce, kterým je Statutární město Frýdek-Místek, konkrétně převodem na jeho účet vedený 
u Komerční banky, a. s., č. ú. 9005-1226781/0100, ve dvou splátkách. První splátka ve výši 50 % 
maximální částky dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 30.222 Kč (slovy 
třicettisícdvěstědvacetdva korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena do 30 dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka ve výši 50 % bude na účet zřizovatele příjemce 
převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného průběžného vyúčtování.

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: